
                             ２０２５年４月２日 

 

お客様へ 

                           とちぎんＴＴ証券株式会社 

  

 

        西那須野支店の電話回線に関するお知らせ 

 

 平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  本日、当社西那須野支店の電話回線に障害が発生し、受発信ができない 

 状態となっておりましたが、本日 9 時 18 分をもちまして受発信ができるよう

になりました。お客様には大変ご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございません。 

  しかし、現在も不安定な状況が続いており、完全復旧までに至っておりませ

ん。引き続きお問い合わせ電話番号が繋がらない場合には下記の電話番号ま

でご連絡くださいますようお願い申し上げます 

記 

 

  ・お問い合わせ電話番号 

           ０７０－７４１４－６４７３ 

          

 


